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До 
Сектор за комунални дејности, сообраќај и улици 
 

Б а р а њ е 
(водоводна и канализациона/атмосферска мрежа) 

 

  Од _________________________________________________________ 

  Од  _____________   улица  ____________________________ бр. ____ 

  Контакт тел бр.    _____________________________________________ 

 Го молам насловот да поведе постапка и да ми овозможи 
решавање на следната комунална проблематика: 

1.Приклучок на објектот во главната 

• водоводна мрежа 

• канализациона мрежа 

• атмосферска мрежа 

2. Изградба во јавна површина (улица, зелена површина)   на комплетна 

•  водоводна мрежа 

• канализациона мрежа 

• атмосферска мрежа 

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни 
документи: 

   - одобрение за градење 

   - локациски услови 

 

 
____.____._____год.                                                                Барател: 
          Охрид                                                                     _________________ 
                                                                     
 
 
 Образец бр.3 (водоводна и канализациона/атмосферска мрежа)             


